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r     修訂數字

資料來源 醫院、民事登記局及治安警察局

第4季新生嬰兒有1,584名 按季增加64名 死亡人數為538人 減少39人。全年新生嬰兒共5,979名 按年增加54名 死亡人數為

2,282人 增加213人。

人口統計

2019年第4季

2019年終總人口為679,600人 按年增加12,200人 女性有362,200人 佔53.3%。

第4季中國內地移民有897人 按季減少39人 准許居留人士有250人 減少16人。全年中國內地移民增加6.4%至3,757人。

年終外地僱員有196,538人 按年增加4.3%。
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-5.9

679,600

20,598

17,530

250

170 14.1

18,454

結婚登記

首三位根本死因

上季本季

4.6

主要指標 人口變化

外地僱員國家/地區分佈

取消

准許居留人士

外地僱員(期末)

新簽發

總人口(期末) 0.5

0.4

0.6

4.2

3.3

5.1

-6.8

-7.4

詳細統計表請瀏覽

http://www.dsec.gov.mo/c/demo.aspx

澳門宋玉生廣場411─417 號皇朝廣場17樓  電話 (853) 8399 5311  傳真 (853) 2830 7825  電郵 info@dsec.gov.mo
官方統計。倘刊登此等資料 須指出資料來源。

www.dsec.gov.mo 2020.03

總人口

新生嬰兒
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新生嬰兒 死亡 總人口
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